
 

 
UNIONE MONTANA MAROSTICENSE 

Marostica Mason Vic.no Molvena Pianezze 
 

Sede legale via IV Novembre, 10 – 36063 MAROSTICA (Vicenza) 
c. f. 91043780245 – p.i. 03974990248 

unionemontana.marosticense.vi@pecveneto.it 
 

 Marostica, 31.10.2018 

OGGETTO: proroga della nomina del Segretario.  
 

IL PRESIDENTE 

 

Richiamato il proprio precedente prot. n. 4965 del 24.9.2018, con il quale il Dr. 
Gabriele Dal Zotto – Segretario Generale Reggente del Comune di Marostica, è stato 
nominato Segretario dell’Unione Montana Marosticense per il periodo dall’ 1 al 31 
ottobre 2018. 

Accertato che non è stato ancora nominato il titolare della sede di Segreteria 
presso il Comune di Marostica, al quale è previsto sia conferito l’incarico definitivo di 
Segretario dell’Unione Montana; 

Ritenuto, quindi, di prorogare sino al 31 dicembre p.v. l’incarico al Dr. Dal Zotto; 

Informati i Sindaci dei Comuni di Marostica, Mason Vicentino e Molvena; 

Visto l'art. 15 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del 
Comune di Marostica, applicabile a questo Ente ai sensi dell'art. 29 dello Statuto 

 

DECRETA 

 
1. Di prorogare la nomina del Dr. Gabriele Dal Zotto – Segretario Generale Reggente del Co-

mune di Marostica, quale Segretario dell’Unione Montana Marosticense per il periodo 1 no-
vembre – 31 dicembre 2018. 

 
2. È confermato, per il resto, quanto disposto dal citato provvedimento 4965 del 24.9.2018. 
 
Per l'espletamento dell'incarico non è previsto compenso. 
 
Si dispone la trasmissione del presente, immediatamente efficace, all'interessato. 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
Luca VENDRAMIN 

 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica 

 


